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Næringsinnhold per 100 g

Ingredienser

Grønn tapenade 33%: Grønn oliven 74,4%, solsikkeolje, 
salt, kapers, hvitløkspulver, ansjos, urter, tomatflak, 
konserveringsmiddel: kaliumsorbat E202, antioksidant: 
askorbinsyre E300, sitronsyre E330/melkesyre E270, eddik. 
Toscansk tapenade 33%: Grønne oliven 30%, sorte oliven 
25%, solsikkeolje, soltørkede tomater 10% (soltørkede 
tomater, konserveringsmiddel: kaliumsorbat E202, 
svoveldioksid E220 (sulfitt)), tomat 4,7%, tomatjuice 3,1%, 
salt, paprika, kapers, ostepulver (melk, salt, syrekultur, 
løpe), salt, basilikum, hvitløkspulver, ansjos, løkpulver, 
eddik, konserveringsmiddel: kaliumsorbat E202, 
antioksidant: askorbinsyre E300, sitronsyre E330
/melkesyre E270. Tomat tapenade 33%: Soltørket tomat 
30,5%, solsikkeolje, grønne oliven, tomat 13,7%, tomatjuice 
9,2%, paprika, sukker, ostepulver (melk, salt, syrekultur, 
løpe), ansjos, salt, basilikum, tørket løk, hvitløkspulver, 

Energi (KJ) 977

Energi (kcal) 237

Fett (g) 22.9

Hvorav mettede fettsyrer (g) 3.1

Karbohydrat (g) 3.4

Hvorav sukkerarter (g) 3.1

Kostfiber (g) 4.9

Protein (g) 1.9

Salt (g) 2.1

Vareinfo

Tilleggsinfo

Kan inneholde olivenkjerner.

Vilkår for oppbevaring og bruk

Begrenset holdbarhet etter åpning (ca 3 dager).

Produktnummer 960022

EPD-nummer 2388403

GTIN Fpak 7026599600196

GTIN Dpak 7026591004190

Antall i kartong 8

Mengde 200 gram

Drenet vekt (Kg) N/A

Opprinnelsesland Nederland

Opphavssted Nederland

Oppbevaring 2 - 7 °C

(Utgått) Tapenade trio 200 g
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konserveringsmiddel: kaliumsorbat E202/svoveldioksid 
E220 (sulfitt), eddik, antioksidant: askorbinsyre E300, 
sitronsyre E330/melkesyre E270.

Allergener

Ja: Fisk, Melk, Sulfitt

Kan ha spor av: Ingen

Fri for
gluten

Fri for
skalldyr

Fri for
egg

Inneholder
fisk

Fri for
peanøtt

Fri for
soya

Inneholder
melk

Fri for
nøtter

Fri for
selleri

Fri for
sennep

Fri for
sesam

Inneholder
sulfitt

Fri for
lupiner

Fri for
bløtdyr
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